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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SHHA Holding ApS
Mabjerg Skolevej 21
7500 Holstebro

e-mailadresse; toften75@hotmail.com

CVR-nr: 39523302
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning

Selskabets aktiviteter :

Selskabets aktiviteter er gjerskab af datterselskaber, herunder kab og salg af aktier.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold. :

Aretsresultat i regnskabsperioden udger kr. 431.486
Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnsklabsarets afsutning :

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som
vaesentligt vil kunne pavirke selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver ........ccccvvveveviececce e,

@vrige finansielle omKOStNINGEr  ......cooveeiiiriiee e
Ordinaert resultat far skat .......ccocceveeviecceseeeee e
SKat af ArEtSTESUILAE ......ceevveveveeeeeeeeereeee et seae s

AT EESTESUITAL v e er e e e e er e erere e en e

Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ..........c.c.ccoeueee.
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ...............
OVEf@rt FESUITAL .....veecveecieecee et

Note

2019
kr.

431.605
-119
431.486
0
431.486

431.486
431.486
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2018
kr.

143.288
0
143.288
0
143.288

0
0
143.288

143.288
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccooveviviiivcieeen.

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........cccooiviiinieniiceee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........ccccceevieennns

Tilgodehavender T alt ......cccooeieiiiinr e

Likvide beholdninger .......cccooieiiiee s

Omsaetningsaktiver i alt ......cccoeeieiececeec e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
574.893

574.893

574.893
15.000
15.000
24.881
39.881

614.774
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2018
kr.
143.288

143.288

143.288
15.000
15.000

0
15.000

158.288
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoeiiiiecccce e
OVErfart reSUtal .......ccoceieereee e s

Egenkapital i @lt ....ccooeiieeeee s

Passiver i alt

Note 2019
Kr.

40.000

574,774

614.774

614.774
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2018
kr.
15.000
143.288

158.288

158.288
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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